平成18年5月17日

各 位

会社名  株式会社船井財産コンサルタンツ

代表者名 代表取締役社長 平林 良仁

（コード番号  8929  東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役

兼執行役員管理部長 中塚 久雄

（TEL 03-5321-7020）

プライバシーマーク取得に関するお知らせ

  当社は、個人情報取扱いに関するコンプライアンス基準を満たす企業として、プライバシーマーク付与

の認定を受けましたので下記の通りお知らせいたします。

  当社では、事業の特性上重要な顧客情報等の個人情報を取扱っており、個人情報保護には特に配

慮いたしておりますが、これを契機に、今後ともプライバシーマーク認定企業として個人情報管理の一層

の充実を図って参ります。

記

認証番号 ：第Ａ840145（01）号
認定年月日：平成 18 年 5 月 9 日
有効期限 ：平成 18 年 5 月 23 日～平成 20 年 5 月 22 日（2 年間）
認定機関 ：財団法人日本情報処理開発協会

以上

 - 1 -